[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «12» октября 2009  г.

         № 1092

О награждении Почетной грамотой

главы города Алатыря

членов Совета ТОС «Западный»

В соответствии с ходатайством территориального общественного самоуправления «Западный» № 55 от 09.10.2009 г.

п о с т а н о в л я ю:

За многолетнюю бескорыстную работу среди населения микрорайона и большой личный вклад в организацию подготовки подростковой трудовой бригады «Волшебники», занявшей IV место в Республиканском фестивале подростковых трудовых бригад, наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Паркину Альбину Геннадьевну  -

Вечканову Ингу Евгеньевну        -
	юрисконсульта ОАО «Престиж», члена Совета ТОС «Западный»;

методиста МДОУ «Детский сад №10 «Сказка», члена Совета ТОС «Западный».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02